управление образования Киселевского городского округа
(УО КГО)

П Р И К А З

от 01.03.2021г. № 172

Об итогах городского смотра-конкурса

«Развивающая предметно-пространственная

среда ДОО как фактор развития ребенка

дошкольного возраста»

На основании приказа УО КГО от 10.02.2021г. № 120 «О  проведении

городского смотра-конкурса «Развивающая предметно-пространственная среда

ДОО как фактор развития ребенка дошкольного возраста» проведен городской

смотр-конкурс 17.02 - 21.02.2021г., согласно Положению. В конкурсе приняли

участие педагоги 17 групп ДОО - победители районных конкурсов. В районных

конкурсах приняли участие все дошкольные образовательные учреждения

города. На основании протокола заседания жюри конкурса от 21.02.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Объявить победителем, присудить Гран-при конкурса и наградить

Почетными грамотами управления образования следующих педагогов:

 - в номинации «Детский сад более 10 групп»:

Байц Татьяну Александровну, воспитателя старшей группы «Ягодка» МАДОУ

детского сада № 65.

 2. Объявить победителями конкурса и наградить Почетными грамотами

управления образования следующих педагогов, занявших I место:

 2.1. В номинации «Детский сад до 6 групп»:

- Бобину Ирину Ивановну и Тарачеву Ирину Викторовну, воспитателей

подготовительной к школе группы «Солнышко» МБДОУ детского сада № 24;

 2.2. В номинации «Детский сад от 6 до 9 групп»:

-   Галямову Анастасию Аркадьевну и Левину Ирину Ивановну, воспитателей 2

младшей группы «Шустрики» МАДОУ «Детский сад № 2 «Лучики»;

-   Поленок Яну Михайловну и Гулькину Викторию Викторовну, воспитателей

средней группы «Гномики» МБДОУ детского сада №7.

 2.3. В номинации «Детский сад более 10 групп»:

- Барашко Наталью Викторовну и Николаеву Наталью Николаевну,

воспитателей старшей группы «Гномики» МБДОУ детского сада № 61;

-  Бурмакову Светлану Викторовну и Васькину Светлану Владимировну,

воспитателей подготовительной к школе группы «Ромашка» МАДОУ детского

сада № 62;

-    Кабышеву Юлию Николаевну, воспитателя старшей группы «Жемчужинка»

МАДОУ ЦРР детского сада № 1 «Левушка».

 3. Объявить лауреатами конкурса и наградить Почетными грамотами

управления образования педагогов, занявших II место:

 3.1. В номинации «Детский сад до 6 групп»:

-  Кузнецову Елену Анатольевну и Мосорову Екатерину Александровну,

воспитателей второй группы раннего возраста «Светлячки» МБДОУ детского

сада № 54;

 3.2. В номинации «Детский сад от 6 до 9 групп»:

-  Кшнякину Наталью Александровну и Пугачеву Татьяну Алексеевну,

воспитателей подготовительной к школе группы «Звездочка» МБДОУ детского

сада № 40;

-    Перевышину Наталью Владимировну и Кречетову Ирину Александровну,

воспитателей подготовительной к школе группы «Гномики» МБДОУ детского

сада №13;

3.3. В номинации «Детский сад более 10 групп»:

-    Шелковину Елену Викторовну и Касетову Асель Турдубековну, воспитателей

средней группы «Гномики» МБДОУ детского сада № 67;

-   Епураш Елену Валерьевну, воспитателя 2 младшей группы «Смешарики»

МАДОУ детского сада № 65.

 4. Объявить лауреатами конкурса и наградить Почетными грамотами

управления образования педагогов, занявших III место:

4.1. В номинации «Детский сад от 6 до 9 групп»:

-     Шведову Жанну Михайловну и Филкову Ирину Леонидовну, воспитателей 2

младшей группы «Бусинки» МБДОУ детского сада №7

-    Справцеву Ольгу Тимофеевну и Пьянкову Анну Дмитриевну, воспитателей

старшей группы «Жемчужинка» МБДОУ детского сада №41;

- Танаеву Оксану Анатольевну и Туктарову Елизавету Дмитриевну,

воспитателей 2 младшей группы «Пчелки» МБДОУ детского сада № 58.

 4.2. В номинации «От 6 до 9 групп» наградить Почетными грамотами за

участие в данном смотре-конкурсе следующих педагогов:

-     Кичун  Эвелину Валерьевну и Куцакову Светлану Александровну,

воспитателей подготовительной к школе группы «Солнышко» МАДОУ детского

сада № 46;

-  Арбузову Софью Александровну и Кречетову Наталью Владимировну,

воспитателей 2 младшей группы «Бусинки» МАДОУ детского сада № 3 «Умка».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заведующего МКУ «ИМЦ» Н.Л. Васильченко.

         Начальник управления         Е.В. Теплова

          образования